ego ive babol» moMsteri^iie euram poteatatiiie habere feci*

Hniiia ret teates sont: EberharduB eom0$^ Mbrewarätu, Genug, JBIe*

Hemriek» Zeko^, Aribo, Pom^ liemque Pwm, Nmidmg, Areho,

Herrant, Penno, Werimit, AHbo, Erekenbreki, AMrmn, ÄUmam
Adalbret.

Actum est Jiatispone anno Millesimo I. VI. Indictione Villi.,

Episcopatiis autem domni Adalberonis XII. Si quis hane traditionem

iofringere aut destruere presumpserit , perpetuo anatemate ligatis

manibus et pedibus mittatur in teuebras exteriores, ibi erit fletvs

et Stridor Deotim.

Pcz, Script, rer. Aust II. 12. Hier aus einer facsimilirten Abschrift. (Das

Original zu Lambach ?)

LXXI.

1061. 18. Februar. Regensbarg. — A'. Htinrirh IV. hest^dget dem Kloster

Lambach dag Marktrecht in Wels, den Zoll in Lambach, die Fischerei auf

der Traun und auf der Ager und das Eigenthum von vier Waldu^en.

C. (ChriaauMi.) In nomine aanetae et indinidttae trinitatia Am- •

rieuB diuina fraente dementia res. Netam eaae uolnmaa omnibus

chriati nostriqne fideUbns tarn faturia quam praesentiboa, qnaliter nea

ob interaentom düeetlaaimae genitrieia nostre Agneti» imperatrieia

augustae et ob peticionem fidelis nostri AdalberonU Wirtiburgetuu

episcopi bannum iiiercati in loco Wels et theluiieuni in lambach et

insuper bannum piscationis de superiori casu Trvnae et in nrjra ab

asintnl usqiio ad oa loca, ad qiiae praediorum suorinn tennini pertin-

gunt, et ab aaiiUal sursum coninuaem utilitateiu usque ad portum
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Vehelaka, in alhanaa, in Rintbach et iteioim in Rinibach et in stein-

back nec non quatuor neoiorum unum ad EitirwaU^ aliud etiam ad

Bvchnndoch, duo, qup ualgo aub appeUatione dicuntur superioris siue

inferioria HardU eo iure, quo pareotea eioa acilicet auus ems Amoldus

et ifem pater suus Arnoldus et frater suus Marehio GotefHäm» et ad

ultiinuni idem episeapna Adalbero eundenn bammm habaennt, pcaU

aiae mlmikidky qiMe in hon (bonore) aaiuilae Maruie «t atnettKyUani

aoeionmiqQe eins constrnete «it, 08111 amni «tililate» fof idlomodo

inde provenire poteatj legitnne annmimt» potoalitfaiA oonflnnaim

et perpetDO in propriinii dedimiia atqae tndidiimis ee nidelieet

ralioae, vt aallaa in predictia leei» anl merettHn deatniere wA the-

loneom impedire ant piaetri ant nonalia iboere aat dooMW aedift-

eare aine conaenan et nohintate lAbatia in Umheuik aaommqne

aneoeaaenun preaomat Et nt haec naelra ragalia traditio mine et

in ^mn stabilia et ineonuulsa permaneat, banc cartam inde con-